

PACHET PAPETARIE si CURATENIE

I.D.: 40797349

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.057,13 RON - 1.057,13 RON

Descriere: pv extins DHA470500DBAC HARTIE COP. A4 70G/MP DOUBLE A EVERYDAY 5 TOP/C 10 1,905 CUT 61.30 RON 613 DPRO300APP SPRAY MOBILA 300ML PRONTO SUPAFETE MULTIPLE 5 168 BUC 15.10 RON 75.51 DLAV3030MF LAVETE MICROFIBRA 30X30CM 10 119 BUC 2.76 RON 27.63 DGELABDEZHYG300ML GEL ANTIBACTERIAN&DEZINFECTANT 300ML HYGIENIUM 2 55 BUC 8.61 RON 17.21 DSM3550NEG SACI MENAJERI 35L 50X60 50BUC/ROLA NEGRI HDPE 10 2,368 ROL 2.96 RON 29.61 DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN 1 318 BUC 8.80 RON 8.8 DPRO750DLL DETERGENT PARD DIN LEMN 750ML PRONTO LEMN CURAT 2 39 BUC 14.74 RON 29.48 FIN960 DOSAR INC 1/1 CU GHEARA CARTON ALB 50 19,913 BUC 0.43 RON 21.68 DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50 31,703 BUC 0.50 RON 25 PBL-SG-7B PIX CU GEL 0.7 SUPERGEL NEGRU PILOT 50 1,173 BUC 3.38 RON 169.15 MX-12B CALCULATOR CASIO BIROU MEDIU 12 DIG MX-12B 1 136 BUC 20.55 RON 20.55 DFOARFECA FOARFECA 16CM 1 9,632 BUC 2.88 RON 2.88 PSCA-100-B MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT 5 3,320 BUC 2.12 RON 10.58 DMPL MATURA PLASTIC 1 93 BUC 6.05 RON 6.05 1057.13
